МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15»

П Р И К А З

от 1 сентября 2022 год               № 93/1- ОД                           с. Подгорное

Об утверждении банка наставников в 2022-2023

учебном году в МБОУ ООШ № 15

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МБОУ

ООШ № 15 на 2022 – 2023 учебный год, утвержденной приказом директора № 41-ОД от «25»

апреля 2022г  и по результатам анкетирования участников образовательных отношений в

рамках исполнения Плана реализации целевой модели наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить списочный состав банка наставников в МБОУ ООШ № 15 (приложение 1)

2. Назначить куратором реализации целевой модели наставничества заместителя директора

по УВР Майер Т.В.

3. Куратору наставнических пар заместителю директора Майер Т.В.

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных персональных

программ, коррекции и отслеживании результатов.

3.2  Организовать работу наставнических пар, путем организации регулярных встреч

согласно Плана реализации целевой модели наставничества в ОУ.

4. Отчет наставников о промежуточных результатах выполнения плана реализации целевой

модели наставничества в ОУ, результатах взаимодействия пар, заслушать на заседаниях

ШМО с 12.01.2023 года и 18.05.2023 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора   МБОУ ООШ № 15                               Л.М. Курбанов

    Приложение 1.

Список педагогов, наставников МБОУ ООШ № 15  в рамках реализации целевой модели
«Наставничество», пар «Учитель-учитель»

Опытный учитель – начинающий учитель:

Бережная Ирина Андреевна - Расулова Равзат Абдулхаликовна

Павлова Наталья Карловна - Таштамирова Марият Абулкасумовна